
PCRO4E'J"Rpo95765807
KRPU-108950-6/ČJ-2023-0400AO-04

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik

(dále jen ,,občanský zákonik")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikačni čislo:
Banka:
Čislo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktni adresa:

Telefon:

E-mail:
ID datové schránky:
dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Adresa místa podnikáni:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikačni čísĺo:
Banka:
Čislo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktni adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodni rejstřik:

ID datové schránky:
dále jen ,,zhotovitel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labení
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710

edouci Automobilního odděleni KŘP-U
referent správy majetku

KŘP-U
Krajské ředitelstvi poIicie Ústeckého kraje, Odbor správy
majetku, Automobilni odděleni
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

a64ai6n

SORENA, s.r.o.
Purkyňova 3079/99f, Královo Pole, 612 00 Brno
48908274
CZ48908274
Raiffeisen Bank (CZK)
1428491001/5500

člen statutárního orgánu, jednatel

Liberecká 102, 466 01 jablonec nad Nisou

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Brně, spisová
značka: C 11259
vit3dut

Článek 1. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas

a ve sjednané kvalitě pro objednatele servis lakovaci a vysoušeci kabiny CONQUER (dále jen
,,dílo" nebo také ,,servis"), a to v rozsahu a způsobem provedení dle cenové nabídky, jež tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy, a současně s tím také závazek objednatele zhotoviteli provedeni díla
umožnit a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cilem splnit závazky plynouci z této smlouvy jsou si
smluvni strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění provozuschopnosti lakovací a
vysoušeci kabiny CONQUER sloužící k nerušenému a efektivnimu plněni úkolů svěřených Policii
ČR právnľmi předpisy, tedy předevšim k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku
a předcházení trestné činnosti.



4. Podkladem pro uzavřeni této snilouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16.06. 2023, která byla přijata
a vyhodnocena jako nejvýhodnějši.

Článek 11. Doba, termin, místo a způsob provedení díla
1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na dile nejpozději do 30 kalendářnich dnů ode dne

uzavření této smlouvy. Konkrétni termin zahájeni prací na díle bude upřesněn telefonicky
s vedoucím skupiny autoopravárenství Ústí nad Labem - Předlice, B. Němcové 420/1,

tom bude vyhotoven pisemný záznam. V případě prodlení
zhotovitele se zahájenim prací na dile je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve
výši třl desetin procenta z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den prodleni.

2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zahájení prací
na díle dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. V připadě prodlení zhotovitele s dokončenim a
předánim řádně dokončeného díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den prodleni.

3, Místem plnění je objekt objednatele na adrese: Autodílny PČR Ústí nad Labem, Boženy
Němcové 420, Ústí nad Labem - Předlice 400 01.

4. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostl a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a
s právnimi předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném připadě nese zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných poŔynů objednatele objednateli
a/nebo zhotoviteli a/nebo třetim osobám vznikly.

5. Dilo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s přIslušnými technickými
normami, požadavky, specifikacemi, parametry, a ostatnimi podminkami obsaženými v této
smlouvě, přllohách a nabídce zhotovitele. DIIO bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou
legislativou a platnými normami ČSN.

6. Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky a též postupy,
kterě jsou řádně schváleny a certifikovány. Materiál použitý k realizaci dila musľ splňovat všechny
příslušné legislativní či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) a musi být nový,
nepoužitý, bez využiti repasovaných součástí.

7. V místě plněni je nutné pohyb pracovniků zhotovitele monitorovat. Zhotovitel je povinen si zajistit
souhlas ke zpracováni osobnich údajů všech přislušných pracovniků nutný k monitorováni jejich
vstupu do objektu místa plněni. jmenný seznam všech pracovníků spolu se souhlasy se
zpracovánim osobnich údajů předá zhotovitel objednateli před započetim prováděni dila. Za
prodieni způsobené nesplněnim této povinnosti odpovidá v plném rozsahu zhotovitel. Objednatel
je povinen nakládat s osobnimi údaji pouze v nejnutnějšľm rozsahu, a to za daným účelem a
v souladu s právními předpisy.

8. Dilo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605
odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Zhotovitel má za povinnost v rámci
plnění předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedení
vyplývá z přisl. norem a jiných předpisů, vztahujicich se k dokončovanému dilu, zejména:
a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b) záruční listy, návody k obsluze apod.,
c) připadné dalši doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace dila.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového díla.
9. DIIo bude předáno objednateli v dohodnuté kvaiitě bez vad a nedodělků, a to v místě pIněni dle

odst. 3 tohoto článku smlouvy. O provedeni dila bude zhotovitelem vyhotoven protokol o
provedených pracich, který slouži zároveň jako předávaci protokol (dále jen ,,protokol"), a v němž
bude uveden výsledek servisu lakovací a vysoušecí kabiny včetně výčtu veškerých poskytnutých
plnění, a to ve dvou (2) vyhotoveních, bude podepsán oběma smluvnimi stranami a každá ze
smluvních stran obdrži po jednom (1) vyhotoveni protokolu.

10. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila, pokud bude vykazovat vady (vady zjevné).
Důvody odmitnutí převzetí díla objednatel uvede v protokolu o prcivedených pracích společně
s termínem, do kdy mají být vady, odstraněny. Na následné předání díla se použijí výše uvedená
ustanoveni tohoto článku. Termin stanovený pro odstraněni vad dľla nemá vliv na termín

7



stanovený pro řádné dokončení díla dle odst. 2 tohoto č|ánkLl smlouvy. Veškeré náklady spojené
s odstraněním vady a opakovaným předáním díla po odstranění vad nese zhotovitel.

11. Nebezpečí škody na lakovacI a vysoušecí kabině nese od zahájenľ prací na díle do jeho
protokolárniho předání a převzeti bez vad zhotovitel.

Článek lll. Cena dila a pIatebni podmínky
1. Smluvni strany se, ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoniku, dohodly na ceně díla s odkazem

na cenovou nabídku, která je přílohou č. 1 této smlouvy, jež má povahu rozpočtu a jejíž úplnost
byla zhotovitelem ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoniku zaručena, ve výši:
cena bez DPH: 91.228,00 Kč
DPH 21 %: 19.157,88 Kč
Celková cena vč. DPH: 110.386,00 KČ

2. Cena dila je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedenim kompletniho dila a splněnim všech stanovených
závazků včetně nákladů na potřebný materiál apod. její změna je možná pouze při změně
zákonné výše dph.

3. Cena dila bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě
skutečně provedených pracľ dle oboustranně potvrzeného protokolu. Faktura bude předložena ve
dvou vyhotoveních. Faktura vystavená zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené
právnimi předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů. Faktura musi mimo jiné obsahovat: označeni faktury a jeji číslo; firmu (obch.
jméno), lČ, DlC, údaj o zapsáni v obchodnim rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a
zhotovitele; bankovní spojeni zhotovitele; předmět plnění; fakturovanou částku; údaj o splatnosti
faktury; čIslo jednací této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu vyhotoveného dle čl. ||. ,odst. 9 této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen fakturu na úhradu ceny díla vystavit a doručit objednateli bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla dle protokolu a nejdřive
v den dokončeni a předáni dila dle protokolu, a to na adresu: Krajské ředitelstvi poiicie Ústeckého
kraje, Odbor Správy majetku, Automobilní odděleni, Lidické náměstí 9, 401 79 Ustí nad Labem.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotoviteíe s vyhotovenim a odeslánim faktury
je zhotovitel v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu
zachování právni jistoty dohodly, že promlčecí doba pro uplatněni práva zhotovitele na vystaveni
a doručeni faktury na úhradu ceny díla (výzvy k zaplaceni) dle této smlouvy čini 1 kalendářní rok
ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny dila.
8. Smluvni strany se dohodly na lhútě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktnl adresu objednatele. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odesláni faktury.

9. Plati, že v případě uplatněni právního nároku objednatele na odstraněni vady dila před splatností
faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předáni díla po odstraněni vady.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady dila před splatn'ostí faktury, nenl objednatel
povinen až do odstraněni vady dila uhradit cenu dlla. Okamžikem předání díla po odstranění vady
díla začne běžet nová Ihůta splatnosti faktury v délce dle odst. 8 tohoto článku smlouvy. O předání
díla po odstraněni vady bude vyhotoven nový předávaci protokol.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti nebo přílohy stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém připadě neni objednatel v prodleni se zaplacením ceny dila. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
8 tohoto článku smlouvy.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanoveni § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Článek lV. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetÍn1 osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy ziská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a

3



spolupracovnÍcÍch a nesmí je zpřistupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přlstupné, ľ")ebo
b. o připad, kdy je zpřistupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutim

oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podilet na prováděni díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na provádění dila dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušii sám.
4. Povinr)ost rnlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této srnlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jinii pisemně pověřéných pracovníků.
6. Jestliže zhotovitel poruši povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši deseti procent z ceny díla včetně DPH za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

Článek V, Smluvni sankce a započtení
1. Smluvni strany se dohodly, Že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovenl této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceriy dila dle čl. |||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodrženi termínu zaplaceni ceny dila či jeji části

výlučně smluvni úrok z prodleni ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i
započatý, den prodlení se zaplacenim ceny díla.

3. Úročeni úroků z prodlení se zakazuje.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzríiká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné straně

s dobou spIatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvni povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoňiku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvnich pokut.

6, V souladu s § 42 odst, 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupováni
v právnich vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
majetkové i nemajetkové újmy vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní
pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své závazky z této
smlouvy.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započteni dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivni charakter.

ČIánek Vl, Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či

doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatký, odsouhlasenými oběma
smluvnimi stranami, a to výlučně prostřednictvim osob oprávněných k uzavření smlouvy,
Kontaktni osoby či pověřeni pracovníci objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků plynoucich z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvni strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v připadě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou, Podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele s úhradou ceny díla o vice než 15 kalendářních dní,
b. prodlení zhotovitele se zahájenirn prováděni praci na díle o vÍce než 10 kalendářních dnů,
c. prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 10

kalendářnich dnů,
d. prodleni zhotovitele s odstraněrňm vad diia (skrytých či záručních) o vice než 10 kalendářnlch

dnů,
4



e. postup zhotovitele při zhotovení dila v rozporu s pokyny objednatele.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že:

, a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnľ řizení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,pokud to právni předpisy umožňuji,
b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel pozbyde oprávněni potřebná k pIněni této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pisemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupeni od smlouvy či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojiciho na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v odst. 2 písm. b. až
d. tohoto článku smlouvy, nebo v § 2002 odst. 2 občanského zákoniku - např. z důvodu ztráty
způsobilosti zhotovitele k plněni této smlouvy či z důvodu důvodného předpokladu nedodržení
terminu dokončeni díla ze strany zhotovitele apod.), je zhotovitel povinen uhradit objednateli
částku ve výši patnáct procent z ceny dila včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy,
pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Zhotovitel není bez předchoziho pisemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu saniotnou, na třeti osobu. Postoupeni práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek Vll. Záruka a odpovědnost za vady
1. Práva z vadného plnění vyplývajľ pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského

zákoniku,
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dilo ani jeho

součásti nemají právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoniku, a že plněnľm dle této
smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vIastnictví ani do jiných práv třetích osob.

3. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (dila) dle této smlouvy, tedy zejména za to,
že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh a veškerými právnimi i
technickými normami vztahujícimi se k prováděnému dilu, a dále za to, že si práce jím provedené
svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 12 měsíců od data
předáni dila objednateli za podmlnek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro
provedené práce).

4. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně instalovaných materiálů, zařízení a
dilů v rámci prováděni dila, tedy zejména za to, že mají vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si svou kvalitu a své požadované
vlastnosti zachovají minimálně po dobu 24 měsíců ode dne předání dľla (záruční lhůta pro
použité materiály, zařízeni a díly), neposkytuje-li jejich výrobce záruční lhůtu delši.

5. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařizenimi, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záručni lhůtě, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po předáni řádně dokončeného dila dle
protokolu. V připadě nesplněni této povinnosti neni zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem
uplatněnou reklamaci z důvodu nedodržení podmínek údržby a zacházení s materiály, výrobky a
zařÍzenímí zabudovanými do dila.

6. V případě, že vlivem vady dila dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či
zdraví pracovnika objednatele nebo třetí osoby či k ohrožení veřejného pořádku, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako
paušalizovanou náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy
nebude vyšši.

7. výskyt eventuálních záručních vad či jiných vad plnění oznámi objednatel zhotoviteli pIsemně
spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel
je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o
projednáni reklamace nejpozději do 5 pracovnich dnů od jejich doručeni, Zároveň si zhotovitel s

5



objednatelem dohodne termin odstraněni vad. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci plně uznává a
odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční či jinou vadu plnění nejpozděj'i do 10 kalendářnich dnů od
uplatnění vady objednatelem u zhotovitele postupem dle odst. 7 tohoto článku smiouvy,
nedohodne-li se s objednatelem z objektivnich důvodů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele
oprávněn schválit pouze ředitel KŘP-U, připadně jim pisemně pověřená osoba: stejné platí i pro
případ schvalování způsobu odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého
stavu (oprava). V připadě prodlení zhotovitele s odstraněním záručnľch či jiných vad dila je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši pět desetin procenta z ceny dila
včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9. Neodstrani-íi zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle odst. 8 tohoto článku smlouvy, múže
objednatel zadat odstraněni vad na náklady a odpovědnost zhotovitele třetl osobě. Nárok
objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto připadě nezaniká (snduvni pokutu v tomto
přľpadě je objednatel oprávněn požadovat za období od uplynuti doby pro odstraněni skryté či
záručni vady dle odst. 8 tohoto článku smlouvy do okamžiku uzavření smlouvy s třeti osobou za
účelem odstraněni skrytých či záručnich vad díla).

10. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovnikem automobilního odděleni
KŘP-U.

11. Veškeré náklady spojené s uplatněnlm práv objednatele z vadného plnění nebo práv ze záruky za
kvalitu (např. doprava, balné reklamovaného materiálu) nese zhotovitel.

Článek VIll. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně případné

změny údajů v záhlavi smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujicí či hrozIcí střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu neni vedeno insolvenční řízeni a není v
úpadku. Jestliže se toto prohlášeni zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši patnáct procent z ceny díla včetně DPH. Stejnou výši
smluvnľ pokuty uhradí zhotovitel objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucI z čl. Vl.
odst. 6 této smlouvy či odst. 2 tohoto článku smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny dila.

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnľch
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv").

6. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského
řetězce,

b) zajišt'uje důstojné pracovní podmínky podle zákoniku práce a ostatních právních předpisú v
oblasti zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platebni podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými
řetězci,

d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředi, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativnich dopadů na životni prostředí,

e) dbá na úspory energii a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
7. vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran se řidí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem o majetku'České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran řIdi předevšlm občanským
zákonikem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizačni složka státu příslušná
k hospodařenl s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňováni veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoniku.

6



Článek lX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti potom

okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přislušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Nedilnou součástí této smlouvy je i její příloha č. 1 - cenová nabídka.
4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvni strany k této smlouvě své
podpisy.

Přiloh'y: - přiloha č. 1 - cenová nabidka

m z

/



Příloha č. 1 k č. j.: KRPU-108950-6/ČJ-2023-040OAO-04
Počet listů: 2

sOrena
Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje
Automobilni odděleni
Lidicke naměsti 9/899
40179 Usti nad Labem

. V Brně dne 16.6.2023 Zn. 2023-SER/403Nabídka na servis lakovací a vysoušecí kabiny
Dobry den,

na zakladě Vaši poptavky zasilame nabidku na prohlidku lakovaci a vysoušeci kabiny CONQUER:
Prohlidka, měřeni a nastaveni hořaku
do 500 kW vč. vystaveni protokolu 1 ks 4 900 KČ 5 929,00 KČ 4 900 KČ
Vyměna optiky hořaku (čidla) 1 ks 5 600 KČ 6 776,00 KČ 5 600 KČ
Doprava 600 km 16 KČ 19,36 KČ 9 600 KČ
Cena celkem bez DPH 20 100 Kč

Servis a udržba lakovaci kabiny:
- Servisni prohlidka lakovaci ka biny vč. vyhotoveni protokolu o prohlidce
- Vyměna podlahovych filtrů ·
- Vyměna valců s regenerovanym aktivnim uhlim
- Vyměna filtračni vložky ve vstupnich a vystupnich kazetach
-Vyměna stropnich filtrů
- Vyměna těsněni vrat
- Vyměna těsněni světel

Servisni prohlidka Iakovaci kabiny 1 ks 0 KČ 0 KČ 0 KČ
Podlahovyfiltr 8 m2 90 KČ 108,90 KČ 720 KČ
Vyměna podlahovych filtrů 2 h 460 KČ 556,60 KČ 920 KČ

Filtračni viožka do vyst.kazety (4 ks
rozměr 0,67 x 0,73 m) 2 m2 150 KČ 181,50 KČ 300 KČ
Vyměna filtračni vIoŽky vyst. kazety (4
ks) 1 h 460 Kč 556,60 Kč 460 Kč
Repase valce s regenerovanym AU -
komplet, vč. vyměny ** 9 ks 2 940 KČ 3 557,40 KČ 26 460 KČ
Filtračni vIožka do vst. kazety {2 ks
rozměr0,7 x 1,85 m) 2,6 m2 94 KČ113,74 KČ 244 KČ
Vyměna filtračni vložky vst. kazety (2
ks) 1h 460 KČ 556,60 Kč 460 KČ
Stropni filtr (11 ks rozměr 0,65 x 3,22
m) 23,1 m2 440 KČ 532,40 KČ 10 164 Kč
Vyměna stropnich filtrů 4 h 460 KČ 556,60 KČ 1840 KČ
Gumove těsněni okolo dveři * 1 m 150 Kč 181,50 KČ 150 KČ
Gumove těsněni okolo světel * 1 ni 150 KČ 181,50 KČ 150 KČ
Doprava 600 km 18 KČ 22,00 KČ 10 800 KČ
Cena celkem bez DPH 52 668 KČ
* množstvi těsněni a cena za vyměnu bude upřesněno při objednavce (dle aktualniho stavu)
*" cena zahrnuje odebrani původniho uhli a jeho ekologickou likvidaci



Antidust (ochranny nastřik)1ks 3 340 KČ 4 041,40 KČ 3 340 KČ
Očištěni a nastřik vnitřnich stěn 12 h 460 KČ 556,60 Kč 5 520 Kč
Doprava 600 km 16 KČ 19,36 KČ 9 600 KČ
Cena celkem bez DPH 18 460 KČ

Rekapitulace ceny:
Cena celkem bez DPH 91228 KČ
Cena vč, DPH 21% 110 386 KČ

Dodaci podminky: odstavka lakovaci kabiny po dvě pracovni směny
Termin piněni: dle specifikace odběratele
Splatnostfaktury: 30 dni ode dne doručeni učetniho dokladu
S pozdravem
Tomaš Marek




